店政发〔2017〕41号
关于转发《全区大中型水库移民人口集中

核查清理工作方案》的通知
各办事处、各村、镇直有关部门：

为进一步核准大中型水库移民人口信息，确保大中型水库移民直补人口数据准确、完整，夯实水库移民工作基础，山亭区政府根据省移民办通知要求和《山亭区大中型水库移民后期扶持人口自然变化管理办法》，制定了《全区大中型水库移民人口集中核查清理工作方案》（山移领办字〔2017〕5号，以下称《方案》），并决定在全区范围内开展大中型水库移民直补人口集中核查清理工作。现将《方案》转发给你们，请按照工作方案要求，做好核查清理工作。
  镇党委政府决定成立店子镇大中型水库移民人口集中核查清理工作领导小组，成员如下：

组      长：赵传甲  党委副书记、镇长

常务副组长：李永来  党委副书记、政协委员联络室主任

副  组  长：张中天  党委委员、纪委书记

李  伟  党委委员、副镇长、武装部部长

              张广民  党委委员

             冯  磊  党委委员 （组织）

徐慎俊  党委委员

成      员：张祥军  信访室主任

李  军  综治办副主任

韩付民  民政办主任

王永涛  水利站站长

王延泰  店子派出所所长

孙  涛  财政所所长

刘开明  人社所所长

于东海  党政办公室副主任（主持日常工作）

张  伟  石竹办事处书记

任成亮  店子办事处书记

刘魏建  王河办事处书记

镇大中型水库移民人口集中核查清理工作领导小组下设办公室，办公室设在镇水利站，张广民同志兼任办公室主任，王永涛同志兼任办公室副主任。

                  二0一七年七月二十八日

附件：枣庄市山亭区水利水电工程移民工作领导小组办公室关于全区大中型水库移民人口集中核查清理工作方案

店子镇党政办公室            　      2017年7月28日印

(共印45份)